ת"פ 18339/11/16 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד פנחס בן איז'ו רוזנצוייג
בית משפט השלום בבאר שבע

י"ג חשוון תשע"ט
22 אוקטובר 2018

ת"פ 18339-11-16 מדינת ישראל נ' רוזנצוייג
תיק חיצוני: 3007/2016

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד שירה חרל"פ המאשימה

נגד
פנחס בן איז'ו רוזנצוייג ע"י ב"כ עו"ד ליאור כהן הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

וגזור עליו ידו לנאשם לנוכח ההליך הטיפולי המשמעותי שעבר הנאשם - מוצא בית המשפט, במקרה זה, להושיט
עונש, החורג, במידה מסוימת, לקולא ממתחם הענישה, מטעמי שיקום.

זאת, מתוקף סמכותו של בית המשפט בהתאם להוראות סעיף 40ד' לחוק העונשין, תשל"ז 1977.

הסתבכות בשל העבירות לעבור נקלע הנאשם כי המשפט, בית שוכנע הצדדים, בהסכמת שהוצגו הראיות מתוך
כלכלית ולנוכח נסיבותיו האישיות המיוחדות.

הנאשם השתתף בהליך טיפולי ארוך, תוך הפגנת מוטיבציה גבוהה ונכונות לערוך שינוי באורחות חייו.

בנוגע לאישום השני - משהוברר, כי מדובר בכספים שממילא לא היו אמורים להגיע אל המתלונן אלא לידי קופת
נושיו - בהעדר נתונים מספקים לעניין זה - אין בית המשפט מוצא להורות על פיצוי בהליך דנן.

סוף דבר, מוצא בית המשפט להשית על הנאשם העונשים כדלקמן:

א. 12 חדשי מאסר בפועל;

העונשין, לחוק בניגוד פשע מסוג עבירה יעבור לא שהנאשם מהיום, שנים 3 למשך תנאי על מאסר חודשים 12 ב.
תשל"ז 1977, פרק י"א;

ג. 6 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז

ד. קנס בסך 25,000 ₪ או חמישה חודשי מאסר תמורתו;

ה. פיצוי לנפגעי העבירה באישום הראשון בסך 50,000 ₪.

הקנס והפיצוי ישולמו עד ליום 15/01/2019.

על התביעה להמציא, בתוך 7 ימים מהיום, פרטי נפגעי העבירה לצורך דיווח הפיצוי.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשע"ט, 22 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים.